２０２０年５月１１日

各 位

株式会社 紀陽銀行

ソリマチ株式会社ならびに freee 株式会社との API 連携開始のお知らせ

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

当行の法人・個人事業主さま向けインターネットバンキング（以下、紀陽インターネット FB）は、

経理・会計ソフト（会計王）等を通じて個人・中小企業向け経理・会計事務をサポートするソリマチ株

式会社、およびクラウド会計ソフト（クラウド会計ソフト freee）を通じて会計業務の効率化をサポー

トする freee 株式会社との API 連携を下記のとおり開始いたします。

記

１．API連携の概要

お客さまの同意を得たうえで、紀陽インターネット FB で表示している情報（残高、入出金明細）

を外部事業者と連携します。

２．連携開始日

  ・ソリマチ株式会社 ： 2020 年 5 月 11日（月）

  ・freee 株式会社     ： 2020年 5月 12日（火）

３．当行と API 連携取組状況について

当行と API 連携を取り組んでいる電子決済等代行業者の一覧は、当行ホームページの「電子決済等

代行業者との連携及び協働について」に掲載いたします。

以 上